
1 
 

 

Wodzierady, dnia 06.05.2021r. 

Nr postępowania: IZP.271.2.2021  

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), p.n. 

„Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Wodzierady na odcinku o 

km 0+000 do km 0+465”. 

Zamawiający, Gmina Wodzierady reprezentowana  przez Wójt Gminy Wodzierady, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), informuje, że w dniu 06.05.2021r. o godz. 11:00 w 

siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz 

przedstawia w tabeli poniżej informacje o: 

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte. 

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

 

1. 

PRD MARKBUB Spółka z o.o., ul. 

Targowa 7, 99-200 Poddębice 

 

239 337,00zł 

 

60 miesięcy 

 

2. 

DROMAK Sp. z o.o., Poręby 26B, 

98-220 Zduńska Wola 

 

231 455,71zł 

 

60 miesięcy 

 

3. 

WŁODAN Spółka z o.o. Spółka 

komandytowa, Porszewice 31,  

95-200 Pabianice 

 

199 102,29zł 

 

60 miesięcy 

 

4. 

Larkbud Spółka z o.o., ul. 

Piotrkowska 173 lok. 500, 90-447 

Łódź 

 

261 365,38zł 

 

60 miesięcy 

 

 

Z poważaniem 

   Wójt Gminy Wodzierady 

    /-/ Renata Szafrańska 

 


